АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «12» января  2017 г.				                              		№ 8
пгт. Игрим

«О проведении православного праздника
[bookmark: _GoBack]Крещение Господне на территории
городского поселения Игрим»

В целях обеспечения безопасности жизни и здоровья граждан во время проведения православного праздника Крещение Господне 19 января 2017 года на территории городского поселения Игрим,

1. Рекомендовать:
1.1.  Начальнику ОП №1 ОМВД России по Березовскому району (Бальджиков Б.Ю.) обеспечить охрану общественного порядка сотрудниками полиции, ограничить доступ автотранспорта граждан к месту проведения массового мероприятия нарядом ГИБДД.
1.2.  Главному врачу БУ ХМАО-Югры «Игримская районная больница» (Волошина В.Г.) обеспечить дежурство бригады скорой помощи на месте проведения праздника для оказания экстренной медицинской помощи.
1.3.  Старшему государственному инспектору по маломерным судам (Тюлькин В.Г.) обеспечить дежурство инспекторов ГИМС на месте проведения праздника.
2. Ведущему специалисту по ГО и ЧС администрации городского поселения Игрим (Димова О.И.) провести совместные со старшим государственным инспектором по маломерным судам (Тюлькин В.Г.), контрольные замеры толщины ледяного покрова для безопасного проведения мероприятий.
3. Директору МКУ «Хозяйственно-эксплуатационная служба городского поселения Игрим» (Медведев Д.А.) в срок до 18.01.2017 г. произвести установку и обустройство мест для переодевания граждан до и после купания.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского поселения Игрим (Храмиков С.А.).
5. Настоящие распоряжение вступает в силу со дня подписания.
6. Опубликовать настоящее распоряжение на сайте администрации городского поселения Игрим.

И.о. главы городского
поселения Игрим                                                        С.А. Храмиков